АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2018   № 4
   р.п. Лососина

Об отмене особого противопожарного

режима на территории городского

поселения «Рабочий поселок Лососина»

        В связи с окончанием проведения культурно-массовых новогодних мероприятий, организацией стабильной работы предприятий жилищно-коммунального хозяйства и энергетического комплекса в условиях пониженных температур воздуха, Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории городского поселения « Рабочий поселок

Лососина особый противопожарный режим с 10 января   2018 года.

2.  Признать утратившим силу  постановление Администрации

от  25 декабря 2017 года №  213 «О введении особого противопожарного режима и режима повышенной готовности для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина» в период празднования Нового 2018 года и Рождества»

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                          А.А.Долматов